ROLINE Cordon secteur bipolaire, noir, 3 m

Numéro d'article 19.07.2073 roline
Constructeur ROLINE
Référence constructeur 19.07.2073

EAN (piece unique) 7611990150953

~

Cable d'alimentation moulé pour le raccordement d'ordinateurs portables,
d'écrans, de rasoirs ou d'autres appareils ménagers

» Connecteurs : fiche male Euro / prise bipolaire
* Données : 2,5 A/ 250 VAC

Caractéristiques techniques

Constructeur ROLINE

Groupe de produits Cable

Types de produits Cables électriques
Couleur noir

Longueur 3m

Raccordement Euro, 2,5A (CEE 7/16) Male / IEC320 C7, Rasoir, 2,5A Femelle
Type de connecteur Euro, 2,5A (CEE 7/16)
face 1

Genre du connecteur Male

face 1

Type de connecteur IEC320 C7, Rasoir, 2,5A
face 2

Genre du connecteur Femelle

face 2



Utilisation régionale
Particularités techniques
Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

Europe sauf Irlande, Malte, Chypre, Royaume-Uni
250VAC 2,5 A

1256 g

20 mm

270 mm

200 mm

0.146 kg



