ROLINE Cordon secteur bipolaire, noir, 3 m

Numéro d'article 19.07.2073

Constructeur ROLINE

Référence constructeur 19.07.2073

EAN (pièce unique) 7611990150953





Câble d'alimentation moulé pour le raccordement d'ordinateurs portables, d'écrans, de rasoirs ou d'autres appareils ménagers

• Connecteurs : fiche mâle Euro / prise bipolaire

• Données : 2,5 A / 250 VAC

	Caractéristiques techniques
Constructeur	ROLINE
Groupe de produits	Câble
Types de produits	Câbles électriques
Couleur	noir
Longueur	3 m
Raccordement	Euro, 2,5A (CEE 7/16) Mâle / IEC320 C7, Rasoir, 2,5A Femelle
Type de connecteur face 1	Euro, 2,5A (CEE 7/16)
Genre du connecteur face 1	Mâle
Type de connecteur face 2	IEC320 C7, Rasoir, 2,5A
Genre du connecteur face 2	Femelle

Utilisation régionale	Europe sauf Irlande, Malte, Chypre, Royaume-Uni
Particularités techniques	250VAC 2,5 A
Poids	125.6 g
Hauteur du colis	20 mm
Largeur du colis	270 mm
Profondeur du colis	200 mm
Poids du paquet	0.146 kg